АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___.___.2021                                                                                                  № ____
с.Красногорское

 (
О
проведении районного конкурса профессионального мастерства среди работников сельского хозяйства «Лучший по профессии-20
21
»
)

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 05.10.2012 № 523 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие сельского хозяйства Алтайского края», приказа Министерства сельского хозяйства Алтайского края  от 20.12.2017 №205 в целях изучения передового опыта и повышения профессионального уровня, престижа профессий работников сельского хозяйства в районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать на территории Красногорского района Алтайского края районный конкурс профессионального мастерства среди работников сельского хозяйства «Лучший по профессии-2021» 18 июня 2021 года.
2. Управлению сельского хозяйства Администрации района (Старцев А.А.) разработать и утвердить Положение о районном конкурсе профессионального мастерства среди работников сельского хозяйства «Лучший по профессии-2021», план организационных мероприятий, смету расходов.
3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Красногорского района Алтайского края (Муратова Т.А.) профинансировать районный конкурс профессионального мастерства среди работников сельского хозяйства «Лучший по профессии-2021».
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства Администрации района Старцева А.А.

Глава района                                                                                                 А.Л. Вожаков

И.А. Пашков
22-4-52